Главе Курганинского городского поселения Курганинского района

А.Н.Ворушилину
от  ___________________________ ______________________________
______________________________
(ФИО заявителя  полностью / полное наименование организации)

проживающего(ей)/расположенного
по адресу:

______________________________
______________________________
______________________________
тел. __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги по адресу:                   ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

«____»_________20___год                                                _____________________

                                                                                                            (подпись)